关于公布航天学院材料科学与工程学科2023年博士生招生

第一次“申请-考核”考核成绩的通知

航天学院材料科学与工程学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如

下：

注：我院本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于60分，达到合格线视为外语水平

考核合格，成绩不计入总成绩。

 航天学院材料科学与工程学科

              2022年11月1日

航天学院2023年第一次申请考核博士招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2023011133 郑家欣 免试 90

2023010145 于牧冰 免试 81

2023010912 刘昱轩 免试 80